
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  35 del 19/06/2018 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ROTTAMAZIONE MEZZO DI PROPRIETA DELLA COMUNITA MONTANA  
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D.ssa  Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dott.ssa Rosati Marisa 

 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 22/06/2018                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la determina n. 52/2017 con la quale si  procedeva alla vendita delle macchine di 
seguito descritte: 
 
Autoveicolo Iveco 50/E4 immatricolato il 9/02/2017    prezzo base  €  7.000,00 
D BAG Mercedes benz 412 dt 3546  imatricolato il 11/05/1999    prezzo base € 3500,00 
 
Visto che  a  seguito della pubblicazione del bando  nessuna offerta  è stata presentata  a questo 
ente; 
Che il mezzo  targato D B AG MERCEDES BENZ 412 DT 3546  IMATRICOLATO IL 
11/05/1999    si è  deteriorato con il tempo  e non è più funzionante e sarebbe un pericolo la 
messa su strada ; 
Che  la sistemazione del  mezzo  comporterebbe una spesa superiore al suo valore attuale; 
Che si intende pertanto  procedere con la  rottamazione dello stesso attraverso l’autofficina di 
Paolo Rocchi snc  che comporta una  spesa di 100,00 euro; 
 
Ritenuto di procedere in merito 
 

DETERMINA 
 

Di procedere alla rottamazione del mezzo   
Autoveicolo D B AG Mercedes Benz 412 DT 3546  immatricolato il 11/05/1999     
Di richiedere all’Autofficina di Rocchi Paolo di rottamare il mezzo  
 
Di assumere formale impegno di spesa per la somma di € 100,00 sul bilancio esercizio 2018 al 
capitolo 10130303 art.1  CIG : Z4E2413FB4 
 
Di procedere al pagamento a presentazione della fattura  relativa e ad avvenuta rottamazione. 
 

 


